aliisque quorum favorem praesentes nostrae litterae concernunt, perpetuis futuris
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temporibus plenissimèsuffragari debere, cosdemque super praemissisomnibuset

singulis, vel illorum causaab aliquibusquâvis auctoritate fungentibus quomodolibet
molestari, perturbari, inquietari, vel impediri, nec ad probatibnemseu verificatio-
nem quorumcumque in iisdem praesentibusnarratorum unquàm teneri, neque ad
id in judiciovel extracogiseu compelliposse,et si secussuper bis à quoquam quâvis
auctoritaté scientervel ignoranter conligerit attentari, irritum et prorsùsinane esse
ac fore volumusatque decernimus.Nonobslantibusde jure quaesitonon tollendo,de
suppressionibuscommittendisad partes vocatisquorum interest, aliisquenostris et
cancellariaeapostolicaeregulis, nec non ecclesiarum etiam confirmatione apostolicâ
vel quâvis flrmitate alia roboratis statulis, privilegiis et indultis, quamvisspecificà
et individuâ mentione dignis; omnibusqueet singulisapostolicisac in synodalibus,
provincialibus et universalibus conciliiseditis specialibusvel generalibus consiilu-
tionibus et ordinationibus,quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus
pro insertis habentes, ad praemissorumeffectumlatissimè ac plenissimè specialiter
et expressescientiaeet potestatis plenitude pariter derogamus, caeterisquecontrariis
quibuscunque.Volumus insuper, ut praesentiumlitterarum transsumplis etiam ini-
pressis, manu tamen alicujus notarii publici subscriptiset sigillo personoein eccle-
siasticâ dignitate constitutaemunitis cadem prorsus fides ubique adhibeatur, quae
ipsis praesentibusadhiberetur,si forent adhibitaevel ostensoe.Nulli ergb omninò.ho-
minum liceal hanc paginam nostraesuppressionis,extinctionis, annulations, reor-
dinationis, erectionis,dismembrationis, unionis, aggregationis, applicationis, con-
cessionis,indulti, circumscriptionis,assignationis,attributionis, statuti, commissio-
nis, deputationis,mandati, decreti, derogationiset voluntatis infringere, vel et ausu
temerario contraire; si quis autem hoc attentare proesumpserit,indignationemOm-
nipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli apostolorumejus se noverit incursurum.
. " Datum Romae,apud SanctamMariamMajoremanno Incarnationisdominicaemil-
lesimooctingentésimovigesimoprimo, decimo septimocalendas septembris, Ponti-

ficatûs nostri annovigesimosecundo.»
Loco Plumbi.

BULLEd'érection des diocèses de la province ecclésiastique du Haut-

Rhin, du 2 avril 1827 (1).

ceLEO,épiscopUs,servus servbrum Dei.
ceAd perpetuam rei memoriam..-
ceAddominicigregiscustodiampastores praeficere,qui et sacrorum procuratione